様式第12号（第13条関係）

特定公共賃貸 住宅 号

氏名

電話番号

　次のとおり特定公共賃貸住宅の増築・模様替の承認を受けたいので、申請します。
　なお、承認のうえは、中津市特定公共住宅の設置及び管理に関する条例及び中津市特定公
共賃貸住宅の設置及び管理に関する条例施行規則並びにこれらに基づく指示を堅く守り、ま
た、住宅の明渡しの際には、必ず自費で現状に復することを誓約します。

１　増築・模様替の目的及びその理由

２　増築・模様替の内容

　 別添設計図書のとおり

３　工事期間

添付書類

設計図書及び仕様書各２通

まで月 日から 平成 年

㊞

平成 年 月 日

模様替
増　築

承認申請書特定公共賃貸住宅

中　津　市　長　あて

月 日平成 年